（文書番号）

（年月日）
京都大学人文科学研究所
附属東アジア人文情報学研究センター長
   ○ ○ ○ ○  様
                            ○○○○ 図書館長
                             ○ ○ ○ ○ （公印）

○○図書館所蔵漢籍データの使用許可について（回答）

平成○○年○月○日付、京人情セ第○○号でご依頼のあった標記のことについて、

「全国漢籍データベース」における使用を許可しますので、よろしくお取り計らい

ください。

担当窓口
○○部○○課○○係

○ ○ ○ ○
電話
Fax
E-mail